DC-DC 模块电源
100(150)W DPM100/150-XXSXX-FA 系列
150W六面金属接线端子DC/DC模块电源 产品特征
 满足 UL、CE 要求
 低纹波、噪声
 内置滤波器
 输出过载、短路保护

输 出 电
压(V)
输 出 电 流
(A)
输 出 功 率
(W)
最大容性负载
(uF)
纹 波 与 噪 声
mV)
效率%
DPM100-12S12-FA
12
（9-18）
12 8 96 1000 ±1%Vo 85%
DPM100-12S15-FA 15 6.6 100 680 ±1%Vo 86%
DPM100-12S24-FA 24 4.2 100 470 ±1%Vo 87%
DPM100-12S48-FA 48 2.1 100 100 ±1%Vo 89%
DPM100-12DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM100-24S12-FA
24
（18-36
）
12 8 96 1000 ±1%Vo 85%
DPM100-24S15-FA 15 6.6 100 680 ±1%Vo 86%
DPM100-24S24-FA 24 4.2 100 470 ±1%Vo 87%
DPM100-24S48-FA 48 2.1 100 100 ±1%Vo 89%
RoHS
DC-DC 模块电源
100(150)W DPM100/150-XXSXX-FA 系列
DPM100-24DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM100-48S12-FA
48
（36-72）
12 8 96 1000 ±1%Vo 85%
DPM100-48S15-FA 15 6.6 100 680 ±1%Vo 86%
DPM100-48S24-FA 24 4.2 100 470 ±1%Vo 87%
DPM100-48S48-FA 48 2.1 100 100 ±1%Vo 89%
DPM100-48DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM100-110S12-FA
110
（70-140
）
12 8 96 1000 ±1%Vo 85%
DPM100-110S15-FA 15 6.6 100 680 ±1%Vo 86%
DPM100-110S24-FA 24 4.2 100 470 ±1%Vo 87%
DPM100-110S48-FA 48 2.1 100 100 ±1%Vo 89%
DPM100-110DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM100-300S12-FA
300
（200-40
0）
12 8 96 1000 ±1%Vo 85%
DPM100-300S15-FA 15 6.6 100 680 ±1%Vo 86%
DPM100-300S24-FA 24 4.2 100 470 ±1%Vo 87%
DPM100-300S48-FA 48 2.1 100 100 ±1%Vo 89%
DPM100-300DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM150-24S12-FA
24
（18-36）
12 12 144 1000 ±1%Vo 85%
DPM150-24S15-FA 15 10 150 680 ±1%Vo 86%
DPM150-24S24-FA 24 6.25 150 470 ±1%Vo 87%
DPM150-24S48-FA 48 3.1 150 100 ±1%Vo 89%
DPM150-24DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DC-DC 模块电源
100(150)W DPM100/150-XXSXX-FA 系列
DPM150-48S12-FA
48
（36-72）
12 12 144 1000 ±1%Vo 85%
DPM150-48S15-FA 15 10 150 680
±1%Vo
86%
DPM150-48S24-FA 24 6.25 150 470
±1%Vo
87%
DPM150-48S48-FA 48 3.1 150 100
±1%Vo
89%
DPM150-12DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
DPM150-110S12-FA
110
（70-140
）
12 12 144 1000 ±1%Vo 85%
DPM150-110S15-FA 15 10 150 680
±1%Vo
86%
DPM150-110S24-FA 24 6.25 150 470
±1%Vo
87%
DPM150-110S48-FA 48 3.1 150 100
±1%Vo
89%
DPM150-110DXX-FA 二路输出电压任选,详情请我司工程技术人员联系
输入特性